6) Josephi Eckhel, Catalogus musei caesarei Vindobonensis numorum veterum. 
Vindobonae, 1779. fol. P. II. p. 4 8 4 

7) Josephi Arneth, Synopsis numorum Romanorum, qui in museo Caesareo Vin-
dobonensi adservantur. Vindobonae , 1842 . 8. max. P. II. p. 198. 

L U C Z E N B A C I I E R J Á N O S . 

V. 

(DIEILIE^/ISIMSO HQILIDÜIbl&lIL 

A' kalocsai káptalan előtt 1 508-ä« böjt elő 5 -ken költ 

ÍJ os Capitulum Ecclesie Coloeensis Memorie Commendamus 
Tenore presencium significantes qiiihus expedit rniuersis. Quod 
nobiles Ambrosius Aich dictus in Wadkerlh conmoruns corain no-
bis personaliter constitutus : onera et quelibet grauamina Enteric* 
íily necnon vniuersoruni, fratrum proxiniorum , et consunguineo-
rurn suorum; negociuni infrascriptum concernen. in se assumen. 
sponte est confessus et retulit nobis, in liunc niodum , Quod quam-
uis alias , inter ipsum, Ambrosium ab ma , et nobilem Ga*parem 
fi Ii um Mat/iei Mihäfßi de Jiallya ex nobili doniina Catherina lilia 
videlicet condam Benedicti Fodor dieti de KaracJtoiid consorte sci-
licet eiusdem Matkei progenitum vt actorem ak altera, partibus , 
nonnulle 'lites et diferencie racione et pretextu Totalium porcio-
nuni possessionariarum eiusdem Gasparis In — Wadkerlh 
predictis, et Z — emether vocatis, possessionibus in co~ 
mitatu Atbensi Sedis Solth, existen. habitarum , suborte, mute, 
et suscitate fuissent : ac diu ventilate exstitissent; Tarnen 
nunc ipse Ambrosius: Tum volens ordinacioni certorum proborunt 
et nobilium viroruni pacem semper amancium in hac parte inter-
uente obtemperare: Tűni vero considerans et animaduertens id 
quod prenotate porciones possessionarie nullo Juris titulo ipsum: 
sed prefatani dominant Catharinam : consequenterque ipsum Gat-
yarem filium eiusdem domine legittime concernerent, ad eundein-
que Gáspáréin Iure successorio deuolute esse dinoscerentur: An-
notatas porciones possessionarias iamfati Gasparis, in prefatis 
possessionibus in dicto Comitatu existentibus , et apud manus ip-
sius Ambro sy a multis- temporibus quoniodocumque liabitas, et 
eciam alias porciones possessionarias que videlicet ipsum Gáspá-
réin concernerent similiter apud manus eiusdem Ambrosy vbicun-
que existentes simulcum cunctis earundem vtilitatibus ct pertinen-

örökengedvény. 
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cíis quibusl ibct , puta, locis sessionalibus , Terris arabilibus cul-
tis et incultis , agris pratis campis , pascuis , fenilibus, arundine-
t i s , s i lu i s , nemoribus , rubetis , aquis , stagnis , piscinis , p isca-
turis , clausuris, aquarmnque decursibus et generaliter quarumlibet 
vtilitatuni earumdem quoniodolibet vocitatarum integritatibus, ad 
easdem porciones possessionarias , de iure et ab antiquo spectanti-
bus et pertinere debentibus meniorato Gaspari filio praenominate 
domine Catherine pnre et simpliciter remisisset et resignasset ma-
nus suas de eisdem omnino excipien. lnnno reniisit et resignauit 
coram nobis Jure perpetuo et irreuocabiliter possiden. teilen, fruen. 
pariter et haben. In cuius rei memóriám firmitatemque perpetuam 
presentes literas nostras priutlegiales pendentis et autentici si-
gill i nostri munimine roboratas duxinius concedendas saluis tarnen 
nostris et ecclesie nostre predicte iuribus i l lese seniper remanenti-
bus Datum Sabato proximo ante festum Beate Dorothee virginis 
et martiris , Anno domini Millesimo Quingentesimo octauo, P r e -
sentibus itaque venerabilibus ac honorabilibus dominis , Blasio 
praeposito , Johanne lectore Matheo cantore Michaele Archidiaco-
110 Bodrogiensi , ceterisque canonicis fratribus nostris in prefata 
ecclesia Regi sempiterno Iugiter famulantibus et deuote :